
Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, ëeb: ëëë.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 

              REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                          BASHKIA SHKODËR 

 

  Nr._______ prot.                                       Shkodër, më ____.____.2025 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtim i zyrës së re të Infopoint. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66616-10-24-2025 

5. Fondi limit: 6,666,654 (gjashtëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë 

e gjashtëqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa tvsh.  

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

10.12.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në 

përfundim të afateve të ankimit [15.12.2025] (79) 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

Vlera  7,062,300  (me TVSH) Monedha Lek 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:    KADIA 

Adresa :  Lagjia Salo Halili, Rruga Ali Kelmendi, zona kadastrale 8591, 

pallati 1003, shkalla 1, Shkodër. 

Nr. NUIS                     J66703117R 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e 

publikimit të këtij  njoftimi në BNJP 
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Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, ëeb: ëëë.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ___________ 

 

9. Data e lidhjes së kontratës 22.12.2025 

   

 KRYETAR 

                                                                                                           BENET BECI 

                    ME VENDIM DELEGIMI 

                             ZV/KRYETAR 

 

                            ALBAN PREKA 
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Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, ëeb: ëëë.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 

                                            REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                               BASHKIA SHKODËR 

 

 

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË 

NËNSHKRUAR 

 

Seksioni 1   Autoriteti Kontraktor 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

I.2 Lloji i autoritetit kontraktor: 

Institucion Qëndror Institucion i Pavarur 

  

Njesi e Qeverisjes Vendore Tjetër 

X  

 

Seksioni 2.     Objekti i Kontratës 

 

2.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66616-10-24-2025 

 

2.2 Lloji i “Kontratë Sipërmarrje Punë Publike”  

 

2.3 Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër: 

Po  Jo X 

Nëse Po, lloji i Marreveshjes Kuadër 

Me 1 Operator Ekonomik                       

Me disa operatorë ekonomikë                

Të gjitha kushtet janë të përcaktuara  Po    Jo    

 

2.4  Përshkrim i shkurtër i kontratës  

1. Fondi limit: 6,666,654 (gjashtëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë 

e gjashtëqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 
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Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, ëeb: ëëë.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Burimi i Financimit: nga buxheti i Bashkisë Shkodër viti 2025 i miratuar me VKB 

me nr. 76, dt. 19.12.2024 “Për miratimin e buxhetit te vitit 2025 dhe programit buxhetor 

afatmesëm përfundimtar 2025-2027 të Bashkisë Shkodër”, i ndryshuar. 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim i zyrës së re të Infopoint” 

2. 5 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Kohëzgjatja në: 2 (dy) muaj. 

ose  

duke filluar nga  / /   me përfundim në  / /  

 

2.6 Ndarja në LOTE:   

Po  Jo X 

Nëse Po, numri i LOTEVE:  

 

2.7 Opsionet:   

Numri i rinovimeve të mundshme (nëse ka): jo 

ose: nga  në    

 

2.8  Kontrate me nenkontraktim:   

Po  Jo X 

 

 Seksioni 3.      Procedura 

3.1 Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

A) çmimi më i ulët X  

ose 

B) oferta ekonomikisht  më e favorshme  

 

lidhur me rëndësinë:  Çmimi  pikë      

                                      etj.    pikë  

 3.3    Numri i ofertave të dorëzuara:  2  

         Numri i ofertave të rregullta: 1 

 

4. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK) janë përdorur standardet e përgatitura nga Agjencia 

Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit: 

Po □ Jo x 

3.5. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK), kur standardet nuk janë të zbatueshme, aprovimi paraprak 

merret nga Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit. 

Po □ Jo x 

Seksioni 4    Informacion mbi kontratën 
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Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, ëeb: ëëë.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 

4.1 Numri i Kontratës:            Data e Kontratës 22.12.2025. 

4.2 Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri:    KADIA 

Adresa :  Lagjia Salo Halili, Rruga Ali Kelmendi, zona kadastrale 8591, 

pallati 1003, shkalla 1, Shkodër. 

Nr. NUIS                     J66703117R 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

4.2.1 Emri dhe adresa e nënkontraktorit/eve 

Emri    ___________________________________________ 

Adresa   ___________________________________________ 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

4.3 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

Vlera            5,885,250   (pa TVSH) Monedha Lek 

Vlera 7,062,300  (me TVSH) Monedha Lek 

4.3.1  Vlera totale e nenkontraktimit: 

Vlera _______________   (pa TVSH) Monedha __________ 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

4.4 Informacione shtesë 

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________ 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 22.12.2025 

   KRYETAR 

                                                                                                             BENET BECI 

                    ME VENDIM DELEGIMI 

                             ZV/KRYETAR 

                            ALBAN PREKA 
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